
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

Poder Legislativo 

 

 
 

Rua Coronel Camisão 791 • Centro • Nioaque • Fone (67) 3236•1255• Mato Grosso do Sul • CEP 79220-000 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE N°. 002/2023. 

 

Processo Administrativo: 002/2023. Pregão Presencial de n°. 002/2023. Contratante: Câmara 

Municipal de Nioaque – MS. Contratado: ENZO MOTORS CONCESSIONARIA LTDA 

devidamente inscrita no CNPJ sob o nº. 21.456.790/0001-94, vencedora do Item em disputa, 

totalizando o valor de R$ 255.000,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil reais). Objeto: 

Contratação de empresa para fornecimento de 01 (um) veículo SUV Diesel 4x4 tipo passeio 

(utilitário) novo, zero quilômetro, ano/modelo 2023/2023, para atenderem as necessidades da 

Câmara Municipal de Nioaque - MS conforme especificações descritas neste Termo de 

Referência, em conformidade com as Leis 8.666/93 e suas alterações. Vigência: 04/05/2023 á 

03/11/2023. 

 

 

 

SILAS NUNES FERREIRA                                                     AGUINALDO MONTEIRO GOMES 

Presidente Municipal                                                                  Pregoeiro 

 

 

 

 
 

PUBLICAÇÃO POR AFIXAÇÃ NO QUADRO MURAL 

 

 

 

Nos termos da Lei Federal nº. 8.666, de 21/6/1993, a Câmara 

Municipal de Nioaque – MS, TORNA PÚBLICO o presente ato, e 

CERTIFICA que este documento foi afixado no QUADRO 

MURAL desta ENTIDADE PÚBLICA, para que seja dado o fiel 

cumprimento e reprodução de seus efeitos legais.  

 

Nioaque – MS, 04 de maio de 2023. 

 

 

SILAS NUNES FERREIRA 

Presidente Municipal 

 

 

Documento publicado em 2023-05-16 09:39:17 no site cmnioaque.ms.gov.br. Autenticação n. 601204451


